

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۶ | ۱۷ رمضان ۱۴۳۸

📰 گزارش یک

وزیر اطلاعات گفت که طراح و فرمانده اصلی عملیات ترور یستی مجلس شورای اسلامی و حرم مطهر امام خمینی(ره) به هلاکت رسید. سربازان گمنام امام زمان (عج) به هلاکت رسید. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی وزیر اطلاعات شنبه شب در برنامه گفت‌وگو ویژه خبری شبکه دو سما گفت: طراح و فرمانده اصلی عملیات ترور یستی مجلس شورای اسلامی و حرم مطهر امام خمینی(ره) توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) به هلاکت رسید.

علوی با تسلیت به خانواده شهدا در حادثه ترور یستی اخیر و آرزوی شفا برای مجروحان این حادثه اظهار کرد: در سال ۹۴ حدود ۳۰ تیم، در سال ۹۵ حدود ۴۵ تیم و در این ۲/۵ ماه سال ۹۶ بیش از ۲۵ تیم ترور یستی را زیر ضربه بردیم. وی ادامه داد: در این چند ماه سال ۹۶ تیم‌های دو تا شش نفره و بعضی اوقات تک‌نفره را شناسایی کرده‌ایم و زیر ضربه برده‌ایم، همین که می‌بینیم هر سال تعداد تیم‌های ترور یستی که شناسایی می‌شوند بیشتر می‌شود نشان می‌دهد دشمن ول کن نیست و این حساسیت امنیتی را افزایش می‌دهد در این ۲۵سال از حملات ترور یستی زیادی جلوگیری کرده‌ایم و با وجود اینکه در کشورهای مختلف اتفاقات ترور یستی افتاده در کشور ما چندان خبری از این اتفاقات نبوده است. علوی افزود: برای ما متعجب‌اور بود که اگر در سال‌های قبل ماهی دو یا هفت‌ای یک تیم ترور یستی کشف می‌کردیم اخیراً و در اردیبهشت‌ماه کشف تیم‌های ترور به روزانه رسیده بود که بنا داشتیم با انعکاس مرتب این دستگیری‌ها آرامش و بهداشت روحی و روانی مردم را صدمه بزنیم.

وی در ادامه تصریح کرد: اخیراً فشار به گونه‌ای بود که

انگار جنون عملیاتی پیدا کردند و ناگه‌ای هایشان آنها را به سرحد جنون رسانده بود، علاوه بر این با حمایت‌های

مالی و مشوق‌ها از سوی مرزها انگیزه بیشتری پیدا کرده بودند و بعد برنامه‌هایشان گسترده‌تر از ابعاد یک

عملیات ترور یستی معمولی بود.

📰 تسلیحات پراکنده شده برای یک عملیات جنگی کافی است!

وزیر اطلاعات با اشاره به کشف یکی از تیم‌های ترور یستی در یکی از مناطق کشور خاطر نشان کرد: حدود ۱۰ روز پیش این تیم، زیر ضربه بردیم که ۳۰ قیضه‌اسلحه کلاشیکف، چهار قیضه تیربار گریونف، دو قیضه آریبی جی ۱۰ ب – موشک آریبی جی، ۱۵ بسته ۲۰۰ تایی گلوله کلاشیکف و ۴ هزار و ۴۰۰ فشنگ تیربار گریونف از آنها کشف شد. انهایی که با مسائل نظامی آشنا هستند می‌دانند این مقدار اسلحه برای یک عملیات جنگی و نظامی است نه یک عملیات پارتیزانی و چرکی.

وی اضافه کرد: به‌هر حال قدم به قدم به تیم‌های ترور یستی ضربه زدیم و عناصر اصلی آنها شناسایی شدند و با همراهی سرویس‌های کشورهای همراه بعضی در داخل و بعضی در خارج مورد هدف قرار

گرفتند و تعدادی از آنها هم در عمق کشور مورد هدف قرار گرفتند. سر کرده آنها ابوعایشه کردی در مرز مورد هدف قرار گرفت و از بین رفت و مسئول میز عملیات ایران در رقه ابوفارس بود که اخیراً در موصل مستقر شده بود و مورد هدف قرار گرفت.

📰 اقدامات وزارت اطلاعات پس از حادثه چهارشنبه

علوی همچنین بیان کرد: باید به مردم مژده بدهم که بعد از عملیات دزپاینه روز چهارشنبه سرخ‌های زیادی به دست آوردیم، البته تیم‌های زیادی را تحت رصد داشتیم که بنا به ملاحظات گذاشته بودیم به‌موقع در شرایط زیر ضربه ببریم ولی به‌هر حال ۴۲ نفر شناسایی و دستگیر شدند، خانه امنشان در کرمانشاه شناسایی شد و افرادی دستگیر شدند، همچنین یک خانه امن دیگر که این پنج ترور یست در آنجا همپیمان شده بودند زیر ضربه رفت و برادر یکی از آنها که از خودشان خطر ناک‌تر بود در تور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) قرار گرفت و در اختیار مأموران اطلاعات است، ضمن اینکه فردی که فرماندهی این تیم را به‌عهده داشت و در مناطق مرزی مستقر شده بود و بعد از هلاکت آنها از کشور خارج شده بود با همکاری سرویس‌های اطلاعات کشور دوست کیفر کارش را داد و توسط سربازان گمنام امام زمان و سرویس‌های اطلاعاتی همکار به درک واصل شد.

سرویس سیاسی۰۸۸۴۹۸۴۳۹

وزیر اطلاعات اعلام کرد

کشف روزانه تیم‌های ترور یستی در اردیبهشت ماه

طراح و فرمانده اصلی عملیات ترور یستی تهران به هلاکت رسید



📰 اگر مجاهدت سربازان گمنام نبود

به‌جای اولین، این صدویکمین عملیات بود وزیر اطلاعات در پاسخ به این پرسش که «آیا کسانی که دستگیر شده‌اند اعترافات خاصی داشته‌اند یا خیر؟» عنوان کرد: اعترافات زیادی گرفته شده و به سربازان سرخ‌های داده که به نفرت دیگری اشراف پیدا و آنها را دستگیر کردیم.

وی همچنین خاطر نشان کرد: به‌گفته بسیاری از دستگاه‌های اطلاعاتی دنیا وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی یکی از حرفه‌ای‌ترین، مقتدرترین و مسلط‌ترین دستگاه‌های اطلاعاتی از جمله در بحث ضدتروریسم است که در این چند سال امنیت کشور را برقرار کرده و در آینده هم برقرار خواهد کرد. علوی افزود: اگر مجاهدت خاموش سربازان گمنام امام زمان نبود به‌جای اولین، این صدویکمین عملیات بود، امنیت ایران با این چیزها خدشه‌پذیر نیست و برقرار است و امیدواریم مردم با آرامش به کارشان ادامه دهند.

وی با اشاره به رشادت‌های مدافعین حرم تأکید کرد: مدافعان حرم در واقع مرز دفاع از جمهوری اسلامی ایران را صدها و هزاران کیلومتر آن‌سوی مرزها برداند، توسط مدافعان حرم در عراق و سوریه ضربه‌های سنگینی به عناصر داعشی زده‌ایم که اگر نبود فشار بیشتری بر کشور وارد می‌شد، ما باید خود را مدیون مدافعان حرم بدانیم و در این روزها و شب‌های ضیافت

نامه علی مطهری «قرون و سطایی» است



جلوگیری کند. سردبیر روزنامه رسالت در ادامه با بیان اینکه تصمیم نظام در خصوص سران فتنه بعد از وقایع سال ۸۸ که توسط شورای عالی امنیت ملی اتخاذ

ائتلاف غربی – عربی و نفوذ قدرت نرم ایران

ایران با دلار و ائتلاف ناامن نمی‌شود

📰 گستره قدرت نرم ایران با دلار کنترل نمی‌شود

نفوذ گفتمانی انقلاب اسلامی در سایر کشورها و تحمیل خواسته‌های مردمی کشورهای یمن، سوریه و عراق توسط جمهوری اسلامی به ائتلاف غربی – عربی را می‌توان از سخنرانی‌های پر خاشاکر ایتانه و توہین آمیز عادل الجبیر طی چندین ماه گذشته جست‌وجو کرد، در حالی که عربستان علاوه بر آنکه در اهداف اصلی خود نظیر تغییر حاکمیت‌های سیاسی در سه کشور فوق شکست خورد و «ایجاد اجماع جهانی علیه کشورمان» هیچ گاه رنگ تحقق به خود نگرفت.

حال عربستانی‌ها با بذل دلارهای نفتی تلاش می‌کنند تا ضمن کاهش در شکست‌های پیاپی خود در منطقه مانع از توسعه فراگیرتر قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران شوند؛ قدرت نرمی که نشر به یک‌پایه نشنال اینترنست در مطلب دیگری اینگونه از آن یاد می‌کند: «دادیده گرفتن ایران در منطقه غیرممکن است و هیچ ساختار یا ثباتی برای امنیت خلیج فارس بدون مشارکت ایران متصور نیست». تقدیم میلیاردها دلار تسلیحات پیشرفته به ارتش عربستانی نمی‌تواند موجب خنثی شدن برتری‌های ایران از نظر وسعت کشور، بافت جمعیتی، منابع، ظرفیت‌های تکنولوژیکی و جمعیت تحصیل‌کرده این کشور شود. به علاوه اینکه قدرت نرم ایران در منطقه نیز در حال افزایش است.»
سایت هیل متعلق به کنتره امریکاییز در هفته اخیر با درج گزارشی با عنوان «بران پیروز اختلافات پیش آمده میان قطر و کشورهای عربی است»، قدرت نفوذ را غیر قابل کنترل می‌داند: «امریکا... بیشتر به دنبال فاصله گرفتن قطر از تهران است... شکست ائتلاف کشورهای عربی و عدم اتحاد دوحه با کشورهای عربی مطمئناً موجب می‌شود ناتوی عربی شکل نگرفته و کشورهای عربی در زمینه ایجاد توازن قدرت علیه تهران شکست بخورد.»



روانامه جوان | شماره ۵۱۱۱

این مدت علمای دینی شیعه و سنی و مسیحیان و کلییمان این اقدام را محکوم کردند و علمای اهل سنت و ائمه جمعه و سایر ائمه جمعه این عملیات رذیلانه را محکوم کردند.

وزیر اطلاعات در پاسخ به این سؤال که آیا در این حمله غافلگیری صورت گرفته است، تصریح کرد: ما با دشمنان کوچکی مواجه نیستیم. دشمن ما داعش نیست بلکه داعش با راپچه و ابزار دست دشمنان ماست. دشمن نظام جمهوری اسلامی بزرگ‌تر از داعش است و در آتش جنایتکاری مثل امریکا و بعضی اروپایی‌ها که گاهی با آن همراهی کردند وجود دارد.

📰 گزارش‌های مردمی در کشف تیم‌های ترور یستی مؤثر است

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود بیان کرد: ما در زمینه‌های اطلاعات مرتب کدهایی را دریافت و تیم‌هایی را کشف می‌کنیم و اشراف کامل اطلاعاتی داریم که اقدامات لازم را انجام می‌دهیم و در حال تکمیل اطلاعاتمان هستیم تا ظرفیت دقیق ترور یست‌ها را به دست بیاوریم.

علوی در باره حضور مردم در این زمینه اظهار کرد: سرمایه اصلی ما مردم هستند و همان‌طور که امام فرمود جامعه ۳۶ میلیونی، ارتش ۲۰ میلیونی و اطلاعات ۳۶ میلیونی می‌خواهد، امروز هم ما اطلاعات ۸۰ میلیونی داریم، مردم با تماس هایشان با ۱۱۳ و ستادهای خبری وزارت اطلاعات و گزارش‌هایشان خیلی باعث کشف تیم‌های ترور یستی شدند و با انگیزه‌شان به دشمن ضربه زدند.

وزیر اطلاعات یادآور شد: ما در جلسه هیئت دولت بودیم که از این اتفاق خبردار شدیم و فهمیدیم نمایندگان همچنان به کار خود ادامه می‌دهند، اینها نشان می‌دهد ملت ایران نمی‌ترسند، در این اتفاق نیروی امنیتی، نظامی، ناجا و سپاه در صحنه بودند و حتی ارتش اعلام آمادگی کرد که حضور پیدا کند مثل تهران مثل پیدا کردن سوزن در انبار کاه است، اینکه بیش از ۱۰۰ اقدام آحاد خنثی شوند جای تعجب دارد و همواره از زبان سرویس‌های اطلاعاتی مختلف دنیا اعجاب و شگفت‌زدگی آنها را در خنثی کردن توطئه‌های ترور یستی شنیده بودیم.

📰 در حال آسیب‌شناسی اطلاعاتی و امنیتی هستیم

وی ادامه داد: این هوشیاری و حرفه‌ای بودن نیروهای امنیتی و انتظامی است که بدون داشتن علامتی ترور یست‌ها را در این مدت شناسایی کردند اما با آسیب‌شناسی کنیم، در حال آسیب‌شناسی اطلاعاتی این حال همین یک مورد هم زیاد است که باید آن را آسیب‌شناسی کنیم؛ در حال آسیب‌شناسی اطلاعاتی و امنیتی هستیم تا حفاظت فیزیکی از اماکن و حوزه کاری حراستی و مقابله با عملیات ترور یستی را ترمیم کنیم و باید از اتفاق تجربه به دست بیاوریم، البته این عملیات برای ترور یست‌ها موفقیت‌آمیز به حساب نمی‌آید و در این دو حمله به هدفشان نرسیدند. وی افزود: همیشه ملت وقتی سدای پای دشمن را شنیده، به‌سمت همگرایی حرکت کرده، در مردم می‌رسد.

فتنه‌گران به حساب می‌آید. انبار لویی ادامه داد: تا آنجا که من اطلاع دارم، بنیاد شهید ۲۲ نفر از کشته‌شدگان آشوب‌های سال ۸۸ را جزو شهدا به ثبت رسانده است، این ۲۲ شهید به دستور چه کسانی به شهادت رسیدند؟ آنها دوباره به دنیا بر کرده‌اند؟ سران فتنه چگونه می‌خواهند پاسخ بدهند؟ سردبیر روزنامه رسالت در پایان با بیان اینکه اگر تصمیم شورای عالی امنیت ملی در سال ۸۸ درباره سران فتنه نبود، قوه قضائیه به صورت طبیعی وارد عمل می‌شد، تأکید کرد: فصل سران فتنه در سال ۸۸ بنا به نظر قریب به اتفاق مراجع تقلید چه آنها که در قید حیات هستند و چه آنها که از دنیا رفته‌اند، مصداق اثم محاربه با نظام و مردم و حکم قطعی آن اعدام است.

و نفوذ امروز ایران را در منطقه داشته باشند. اسرائیل عصبانی است، عربستان سعودی از خشم کبود شده. خورمیان‌ه در حال تغییر است. حوادث موجود دور نمای ژئولیتیک کل خاورمیان‌ه را تغییر داده‌اند، منطقه‌ای که باتلافی برای اروپا و اسلاف او بوده است. امریکا نشان می‌دهد کاملاً به ایران در خاورمیان‌ه نیاز دارد، زیرا ایران ثبات خود را حفظ کرده و نقش آفرین نخست منطقه شده است.»

«روموند» فرانسوی نیز در یکی از گزارش‌های خود می‌نویسد: «در شرایط کنونی که عربستان منطقه از نزدیکی روابط و اشتگتن و تهران در هراس و وحشتند، ایران به عنوان قیبط عمده عربستان روز به روز در حال افزایش قدرت و نفوذ خود در مرزهای عربستان، عراق و یمن است.»

📰 افزایش تنش کلای و تهدیدات ضد ایرانی هزینه‌زاست

توسعه تهدیدات نظامی و امنیتی علیه جمهوری اسلامی ایران پس از توافق هسته‌ای ایران با ۵+۱ افزایش پیدا کرده که یکی از راهکارهای مؤثر با اینگونه تهدیدات دیپلماتی فعال است که عنصر بارز این دیپلماتی دشمن شناسی مناسب و تلاش برای خنثی کردن اقداماتی مانند ائتلاف کشورهای عربی در قالب ناتوی عربی است و حال که قطر بسیاری از اهداف این ائتلاف را به چالش کشانده می‌توان هوشمندانه تر اقدامات ایران کشور وارد شور شد.

مسئله دیگری که باید تحت عنوان مواضع دیپلماتی توسط وزارت امور خارجه و در قالب پرسشی از مقامات عربستانی پرسیده شود، این است که خرید سامانه موشکی «تاد» و سایر تجهیزات پیشرفته امریکایی می‌تواند اینگونه افزایش تنش کلای و تهدیدات نظامی علیه کشورمان باشد، در حالی که عربستان پس از صرف میلیاردها دلار در یمن و سوریه طعم تلخ شکست را چشیده و هنوز هزینه‌های ناشی از آن را پرداخت می‌کند. به هر روی بر اساس تجربیات سال‌های پس از انقلاب می‌توان به صورت قطعی گفت افزایش تنش کلای و تهدیدات سعودی علیه ایران بیش از آنکه به ضرر ایران باشد که نزدیک به چهار دهه با تهدیدات و تحریم‌های بین‌المللی آبدیده شده، هزینه‌های این کشور را افزایش می‌دهد.

گزیده‌خبر

لاریجانی: مجلس از سپاه و نیروی قدس با تمام توان حمایت می‌کند

مجلس شورای اسلامی در اولین جلسه پس از حمله ترور یستی داعش روز گذشته در جلسه‌ای غیرعلنی میزبان وزرای کشور و اطلاعات و نیز جانشین فرمانده کل سپاه شد تا گزارشاتنی در خصوص ابعاد حمله ترور یستی تکفیری‌ها به ساختمان مجلس و اقدامات انجام شده پیرامون این موضوع ارائه کنند. پس از پایان جلسه غیرعلنی علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه‌ای که داشتیم، وزرای کشور و اطلاعات و نیز جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران توضیحاتی درباره حادثه ترور یستی روز چهارشنبه در مجلس ارائه کردند که توضیحات این عزیزان نشان می‌داد تلاش‌های خوبی در گذشته صورت گرفته و تمهیداتی برای جلوگیری از این گونه وقایع اندیشیده شده که باید ادامه یابد. در این جلسه برخی از نمایندگان نیز دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود را بیان کردند.

📰 نیروهای مسلح پاسخ قطعی به ترور یست‌ها خواهند داد

لاریجانی در نطق پیش از دستور خود هم گفت: ما نمایندگان در روز چهارشنبه شاهد دو صحنه متفاوت در این روز بودیم. از یک سو جنایتکاران ترور یست وارد ساختمان ارتباطات مردمی نمایندگان شدند و مراجعین و کارکنان مجلس را مورد هدف قرار دادند و ناخواسته ۱۷ نفر از آنها را به شهادت رساندند سی و اندی نفر را مجروح کردند که در بین آنها افرادی بودند که فقط برای رفع نیازهای اولیه خوشان به مجلس آمده بودند. رئیس مجلس اظهار کرد: اگر چه ترور یست‌ها نتوانستند به هدفشان که دسترسی به پارلمان بود دست پیدا کنند اما شهادت این عزیزان بسیار غم‌انگیز و درآورد بود و ما را داغدار کرد که به ارواح مطهر شهدا درود می‌فرستیم. لاریجانی با تأکید بر اینکه روی دیگر این حادثه روحیه نمایندگان و آمادگی آنها برای مجاهدت در مبارزه با ترور یست‌ها بود، اظهار داشت: این صحنه بسیار غرورآفرینی در تاریخ پارلمان ایران بود، مراجعات مکرر نمایندگان به بنده جهت برداشتن سلاح و مبارزه با ترور یست‌های جانی و اسرار بر اینکه حتی یک لحظه مجلس تعطیل نشود واقعاً صحنه شورا نگیزی از مجاهدت ملت را ترسیم می‌کرد. ترور یست‌های بدصفت باید می‌فهمیدند که با ملت مقدم و مجاهد طرف هستند و نمایندگان ملت که عصاره فضاثل همین ملت سلحشور هستند غیرت انقلابی را به نمایش گذاشتند. رئیس قوه مقننه تصریح کرد: حضور همه مسئولان نظام در تشییع پیکر شهدا در روز جمعه هم‌صدایی و اراده مشترک همه بخش‌های نظام را در راه مبارزه با جالادین ترور یست نشان داد و تشییع باشکوه شهدا از سوی مردم در تهران و شهرستان‌ها وجهه دیگر اراده ملی را به ظهور رساند.

لاریجانی ادامه داد: باید بپذیریم که در مقابل ملت ایران صفی از ترور یست‌ها و کشورهای حامی آنها به سر کردگی امریکا قرار دارند و هوشیاری انقلابی، اقتضا می‌کند نگذاریم حواشی سیاسی ما را از نقش خدمتگزاری به ملت باز دارد. رئیس مجلس گفت: مخصوصاً وقتی مواضع اخیر امریکا و مصوبه اخیر سن‌ا را مشاهده می‌کنیم می‌بینیم تمامی هتدنگاری و استراتژی آنان کند کردن ابرازهای و تعمدی ملت ایران و سرگرم کردن مسئولان به مسائل فرعی است. اقدام مقابل ما باید استقامت در راه انقلاب و بهشت باشد، ما پاسخ قطعی به اقدامات آنها خواهیم داد و از کمسیون امنیت ملی می‌خواهیم در اسرع وقت طرح مقابله با آنها را آماده کند. باید امریکایی‌ها متوجه شوند مجلس شورای اسلامی در راه مبارزه با ترور یست‌ها اراده قوی دارد و سپاه پاسداران و نیروی قدس را با تمام توان حمایت می‌کند. رئیس مجلس با بیان اینکه نیروهای مسلح پاسخ قطعی به ترور یست‌ها خواهند داد، عنوان کرد‌از مسئولان کشورهای مختلف و پارلمان‌ها که در این حادثه با حدیث و فوریت اعلام موضع کردند، تشکر می‌کنم.

📰 بقایای تیم ترور یستی داعش در کشور باید ساقی نمائده است

اکبر رنجبر زاده رهبر هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در حاشیه این جلسه در جمع خبرنگاران گفت: در جلسه غیرعلنی دیروز مجلس، وزیر اطلاعات گفت که اینها عوامل داخلی و ایرانی بودند که مدتی در خارج از کشور تحت آموزش‌های داعش قرار گرفته بودند. وی به نقل از وزیر اطلاعات اظهار داشت: ما باید بدانیم که ممکن بود به عنوان یک مرکز دیگری ر بنشه بولدان نیز سرشکوب؛ آنها دستگیر شدند. عوامل و فرمانده این حادثه روز چهارشنبه شناسایی شد، به طوری که حتی فرماندهی این تیم نیز اخیراً رصد شده و به سزای اعمالش رسید. رنجبرزاده اضافه کرد: وزیر اطلاعات تصریح کرد که عوامل پشت صحنه نیز تحت تعقیب قرار گرفته‌ند، به طوری که ممکن بوده به جای دیگری گریخته باشند که در آنجا نیز مورد ضربه قرار گرفتند و به سزای اعمال‌شان رسیدند. این عملیات آنها اثر مآلده و با اطمینان خاطر می‌گویم که تیم‌شان منهدم شده و بقایایی از این تیم ترور یستی در کشور باقی نمانده است.

یادمان جنایت ترور یست‌ها در مجلس

بخشی از آثار حادثه ترور یستی روز چهارشنبه در مجلس شورای اسلامی به عنوان یادمان شهدای ترور، دست نخورده حفظ می‌شود.

به گزارش فارس، مهدی کیایی مدیر کل فرهنگی و روابط عمومی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: به همت معاونت اجرایی مجلس شورای اسلامی، در کمتر از ۲۸ ساعت، ساختمان دفاتر نمایندگان که در حمله ترور یستی فتنه گذشته داعش به شدت آسیب دیده بود، کاملاً بازسازی شد و صبح یکشنبه، همراه با آغاز اولین جلسه علنی مجلس بعد از حادثه ترور یستی، دفاتر کار نمایندگان آماده بهره‌برداری شد. مدیر کل فرهنگی و روابط عمومی مجلس با بیان اینکه ملت ایران هم‌اکنون در شرایطی قرار گرفته است، گفت: بخشی از آثار حمله ترور یست‌ها در مجلس به همان صورت حفظ می‌شود و به یادمانی از جنایت ترور یست‌ها در مرکز مردم‌سالاری نظام جمهوری اسلامی ایران تبدیل می‌شود. تصاویر شهدای مظلوم ترور، مقابل این یادمان نصب شده است و میوهانان داخلی و خارجی مجلس و مراجعین مردمی نمایندگان، از این بخش بازدید خواهند کرد.

اطلاعیه روابط عمومی سپاه حفاظت انصارالمهدی(عج)

پشتیبانی از اقدامات حفاظتی رؤسای جمهور سابق با نهاد ریاست جمهوری است

سپاه حفاظت انصارالمهدی (عج) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که «اساساً پشتیبانی از اقدامات حفاظتی رؤسای جمهور قبل با نهاد ریاست جمهوری است»

به گزارش اسپه‌نوز، در پی انتشار خبری مبنی بر تخلیه ساختمان محافظان محموداحمدی نژاد رئیس‌جمهور سابق و طرح برخی موضوعات خلاف واقع در آن، روابط عمومی سپاه حفاظت انصارالمهدی (عج) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بعد از فرمان حکیمانه حضرت امام خمینی (ره) در خصوص حفاظت از شخصیت‌های نظام و همچنین احیان حسان و حباتی کشوری، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تمام توان این وظیفه‌سنگین را برعهده گرفت و با عنایات خلدوند متعال و توجهات حضرت ولی عصر (عج) تا به امروز در این زمینه شکست حفاظتی نداشته است. در بخش دیگری از این اطلاعیه آمده است: سپاه حفاظت انصارالمهدی (عج) در زمینه حفاظت از شخصیت‌ها در طول سلسله مراتب نظامی مطابق قوانین و مقررات عمل کرده و از هرگونه دسته‌بندی سیاسی میرا می‌باشد. این اطلاعیه در ادامه با تأکید بر شرایط فعلی کشور و منطقه و نیاز به وحدت یکپارچگی و لزوم تعمیق فضای امن و ایمن در جامعه، تصریح شده است: انتظار موضوعی را از طریق مراجع قضایی حل و فصل کند. این اطلاعیه در پایان تأکید پیگیری شود. همچنین در این اطلاعیه با بیان اینکه اساساً موضوع پشتیبانی از اقدامات حفاظتی که آشاکنده راهکارهای امنیتی می‌باشد از جانب هر شخص یا نهادی موجب تأسف است، تصریح شده است: علاوه بر این در تاریخ ۹۵/۸/۳ روابط عمومی دفتر آقای احدی نژاد اعلام کرده که ملک مورد بحث در اختیار دفتر ایشان و نه حفاظتین قرار داشته و متعهد شده که در اسرع وقت موضوع را از طریق مراجع قضایی تنش کلای و تهدیدات نظامی علیه شخصیت‌های نظام برای خود محفوظ می‌داند.